АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципаJIьного района <Перемышльский район>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

2аfu8г. ]ф1(( 0g ,>

О закреплении образовательIIых учреждений,
подведомственIIых отделу образования, молодежной политики
и охраны прав детства адмиtIистрации муниципального
райоrlа <<Перемышльский район>> за копкретными территориями
муIIиципального района <<Перемышльский район>>"

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012г Ns 273 - ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации>, от 27,07.20110 года Jф 210-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг), от
06.10.200З года N9 131 ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, в целях учёта детей, подлежащих
обучению по основным обшеобразовательным программам и организации их
приёма на обучение по основным обrцеобразовательным программам,
администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить образовательные учреждения, подведомственные отделу
образования, молоде>ttной политики и- охраны прав детства адмиiтистрации
муниципального района <Перемышльский район> за конкретными территориями
муниципального района <Перемышльский район> (Прилагается).
2, Считать утратившим силу постановление администрации муниципального
района <Перемышльский район> от 14.01 .2019 г. Jф 8 (О закреплении
образовательных учреждений, подведомственных отделу образования, молоделtной
политики и охраны прав детства администрации муниципального района
<Перемышльский район> за конкретными территориями муниципального района
<Перемышльский район>> с 01 февраля2020 года.
З, Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля
2020 года,
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
замястителя iлавы администр ации Гусева И.Г.

Главы администрации
муIIиципального райоIIа Н.В. Бадеева

Приложение
к постановлению администрации

муниципального ра{олна к|Iе"ремьлIпIльский район>. от 0У, O1,/OlOr. Jф {

Закрепление образовательных учрежденийо подведомствеtIных оТДеЛу

образования, молодежной политики и охраны прав детства
адмиIIистрации муниципального района <<Перемышльский район> за

конкретIIыми территориями муIIиципальIIого райоца <Перемышльский

раЙоtI>>.

Сельское
поселеIIше

Право на получение обшедоступного и бесплатного

Щошкольного
образования в

учреяцении

начального
общего

образования в
ччDеждениш

Основного
общего

образования в
yчреждении

Средпего
общего

образования в
YчDеждении

кСело
Ахлебиниrrо>

Муниципально
е казённое
общеобразовате
льное

учре}кдение
кАхлебининска
я средняя
общеобразовате
льная школа))

Муниципа_llьное
казённое
общеобразовательн
ое учреждение
<Ахлебининская
средняя
общеобразовательн
ая шкоJIа)

Муниципа,тьное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
кАхлебининская
средняя
общеобразователь
ная школа)

Муниципальное
казённое
общеобразовател
ьное учреждение
<Ахлебининская
средняя
общеобразовател
ьная школа)

<Село
Корекозево>

Муниципально
е казённое
общеобразовате
льное
учреждение
кКорекозевская
средняя
общеобразовате
льная школа)

Муниципальное
казённое
общеобразовательн
ое учреждение
кItорекозевская
средняя
общеобразовательн
ая школа))

Муниципа,тьное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
<Корекозевская
средняя
общеобразователь
ная школа))

Муниципальное
казённое
общеобразовател
ьное учрех(дение
<Корекозевская
средняя
общеобразовател
ьная школа)

<.Щеревня

Григоровское>

Муниципально
е казённое
общеобразовате
льное

учреждение
<Корекозевская
средняя
общеобразовате
лъная школа)

Муниципальное
казённое
общеобразовательн
ое учреждение
<Перемышльская
средняя
общеобразовательн
ая школа)

Муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
<Перемышльская
средняя
общеобразователь
ная школа)

Муниципальное
казённое
общеобразовател
ьное учреждение
<Перемышльска
я средняя
обrцеобразовател
ьная школa))

<Щеревня Горки>

Муниципально
е казённое
общеобразовате
льное

Муниципальное
казённое
общеобразовательн
ое yчреждение

Муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение

Муниципальное
казённое
общеобразовател
ьное учl]еждение

учреждение
(Горская
средняя
общеобразовате
льная школа))

<Горская средняя
общеобразовательн
ая школа)

<Горская средняя
общеобразователь
ная школа))

<Горская
средняя
общеобразовател
ьная школа)

кСело
Перемышль>

Муниципально
е казенное
образовательно
е учреждение
Перемышльски
й детский сад
<Радуга>

Муниципальное
казённое
общеобразовательн
ое учреiкдение
<Перемышльская
средняя
общеобразовательн
ая школа)

Муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
<Перемышльская
средняя
общеобразователь
ная школа))

Муниципальное
казённое
общеобразовател
ьное учреждение
<Перемышльска
я средняя
обrцg9ýразовател
ьная шкоIа)

<Село Гремячево>

Муниципа_пьно
е казённое
общеобразовате
JIьное

учреждение
кКорекозевская
средняя
общеобразовате
льная школа)

Муниципальное
казённое
общеобразовательн
ое учреждение
кПеремышльская
средняя
общеобразовательн
ая школа))

Муниципа_пьное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
<Перемышльская
средняя
общеобразователь
ная школа)

Муниципальное
казённое
общеобразовател
ьное учреждение
кПеремышльска
я средняя
общеобразовател
ьная школa))

<Село Борищево>

Муниципально
е казенное
образовательно
е учреждение
Перемышльски
й детский сад
<Радуга>

Муниципальное
казённое
общеобразовательн
ое учреждение
кПеремышльская
средняя
общеобразовательн
ая школа)

Муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учрехtдение
<Перемышльская
средняя
общеобразователь
HzU{ школа)

Муниципа,rьное
казённое
общеобразовател
ьное учреждение
кПеремышльска
я Qредняя

общеобразовател
ьная школа)

<Село Калутtская
опытнаlI
сельскохозяйстве
нная станция)

Муниципатlьно
е казённое
общеобразовате
льное

учреждение
<<Воротынская
средняя
обrцеобразовате
льная школа))

Муниципальное
казённое
общеобразовательн
ое учреждение
<Воротынская
средняя
обrцеобразовательн
ая IIIкола)

Муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
<Воротынская
средняя
общеобразователь
ная школа))

Муниципальное
казённое
общеqбразовател
ьное учреждение
кВоротынская
средняя
обrцеобразовател
ьная школа)

<,Щеревня

Покровское>

Муниципально
е казённое
общеобразовате
льное

учреждение
<Покровская
основная
общеобразовате
льная школа))

Муниципальное
казённое
обrцеобразовательн
ое учре}кдение
кПокровская
основная
обrцеобразовательн
ая школа)

Муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
<Покровская
основная
общеобразователь
ная школа)

Муниципальное
казённое
общеобразовател
ьное учре}кдение
<Перемышльска
я средняя
общеобразовател
ьная школа))

кСело
Ильинское>

Муниципально
е казённое
общеобразовате
льное

учреждение
<Покровская
основная
общеобразовате
льная школа)

Муниципальное
казённое
обrцеобразовательн
ое учрехцение
кПокровская
основная
общеобразовательн
ая школ

Муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
<Покровская
основная
общеобразователь
ная школа)

Муниципа,rьное
казённое
обrцеобразовател
ьное учре}кдение
<Перемыпrльска
я средняя
общеобразовател
ьная школа>

<.Щеревня

Погореловка>

Муниципально
е казенное
образовательно
е учреждение
Перемышльски
й детский сад
кРадуга>

Муниципальное
казённое
обrцеобразовательн
ое учре}кдение
<ПогореловскаJI
основная
общеобразовательн
ая шкоJIа))

Муниципальное
казённое
обrцеобразователь
ное учрехtдение
<Погореловская
основная
общеобразователь
наJI школа)

Муниципа:tьное
казённое
общеобразовател
ьное учреждение
<Перемышльска
я средняя
обrцеобразовател
ьная школа))

<,Щеревня

Сильково>

Муниципально
е казенное
образовательно
е учреждение
Перемышльски
й детский сад
кРадуга>

Муниципальное
казённое
общеобразовательн
ое учреждение
<сильковская
основная
обrцеобразовательн
ая школа>

Муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
<<Сильковская
основная
общеобразователь
ная школа))

Муниципальное
казённое
общеобразовател
ьное учреждение
кПеремышльска
я средняя
общеобразовател
ьная школа)

кСело Макарово>

Муниципально
е казённое
обшеобразовате
льное

учрея(дение
<Макаровская
начаJIьная
общеобразовате
льная школа)).

Муниципа,тьное
казённое
обшеобразовательн
ое учреждение
кМакаровская
начальная
общеобразовательн
ая школа)

Муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
кхотисинская
основная
общеобразователь
ная школа))

Муниципальное
казённое
общеобразовател
ьное учреждение
<Ахлебининская
средняя
общеобразовател
ьная школа)

<Щеревня
Песочня>

Муниципально
е казенное
образовательно
е учрея(дение
Перемышльски
й детский сад
<Радуга>

Муниципальное
казённое
общеобразовательн
ое учреждение
<хотисинская
основная
общеобразовательн
ая школа))

Муниципа:tьное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
кхотисинская
основная
общеобразователь
ная школа)

Муниципа_шьное
казённое
обшеобразовател
ьное учреждение
кАхлебининская
средняя
общеобразовател
ьная школа))

кЩеревня
Хотисино>

Муниципально
е казенное
образовательно
е учре}кдение
Г.Iеремышльски
й детский сад
кРадуга>

Муниципальное
казённое
общеобразовательн
ое учреждение
<хотисинская
основная
общеобразовательн
ая школа)

Муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
<хотисинская
основная
общеобразователь
ная IIIкола))

Муниципальное
казённое
общеобразовател
ьное учрех(дение
кАхлебининская
средняя
обrцеобразовател
ьная школа)

к,Щеревня
Большие Козлы>

Муниципально
е казённое
общеобразовате
льное

учреждение
<козловская
основная
общеобразовате
льная школа)

Муниципальное
казённое
общеобразовательн
ое учреждение
ккозловская
основная
общеобразовательн
ая школа)

Муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учре}кдение
ккозловская
ocHoBHarl
общеобразователь
ная школа)

Муниципальное
казённое
общеобразовател
ьное )п{рех{дение
кАхлебининская
средняя
общеобразовател
ьная школа)